
 
   

 
  

 

Shared Services Canada  
Services partagés Canada 

 
RETURN QUOTES BY EMAIL TO : 
 
Huajun.li@canada.ca 
  
Proposal to: Shared Services Canada 
We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in 
right of Canada, in accordance with the terms and 
conditions set out herein, referred to herein and/or 
attached hereto, the goods and/or services listed 
herein and on any attached sheets at the price(s) 
set out therefor. 
 
Proposition à : Services partagés Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa 
Majesté la Reine du Chef du Canada, en conformité 
avec  les conditions énoncées dans la présente 
incluses par référence dans la présente et/ou 
incluses par référence aux annexes jointes à la 
présente les biens et/ou services énumérés ici sur 
toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s). 

 
 

SOLICITATION AMENDMENT 
MODIFICATION DE L’INVITATION 
 
The referenced document is hereby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and conditions of 
the Solicitation remain the same. 

 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de l’invitation 
demeurent les mêmes. 

 
 
 

Comments - Commentaires      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Issuing Office – Bureau de distribution 
Procurement and Vendor Relationships | Achats et 
relations avec les fournisseurs 
EO Division | Division EO 
180 Kent Street  | 180 Rue Kent 
13th Floor 
Ottawa, Ontario 
K1P 0B6  

Title – Sujet 

VOIP solution for DND CFB  CFB Petawawa 
Solicitation No. – N° de l’invitation 
R000035191/A 

Amendment  No. – N° de modif. 

002 
Client Reference No. – N° référence du 
client  R000035191 
 

Date 
 

February 20, 2019 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 
February 21, 2019 at 2 :00pm 
 

Time Zone 
Fuseau horaire 
 
EST/HNE  
Eastern Standard Time/ 
Heure Normale de l'Est 
 

Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: 
 

Huajun LI 

Buyer Id – Id de 
l’acheteur 
CEW 

Telephone No. – N° de téléphone : 
343-542-1939 

FAX No. – N° de FAX 
Not applicable 

Delivery required - Livraison exigée 
See Herein 

Delivered Offered – 
Livraison proposée 

Destination – of Goods, Services, and Construction: 
Destination – des biens, services et construction : 
 

CFB Petawawa building P144 
Health Services Centre 
250 Somme Street,  
Petawawa, ON  
K0J 1J0 
 
 
 
 

 

Vendor/firm Name and address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
Facsimile No. – N° de télécopieur 
 

Telephone No. – N° de téléphone 
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm  
(type or print)- 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 
 
 
 
 
 
 
Signature                                                                                   Date                    

          



 
   

 
  

 

Shared Services Canada  
Services partagés Canada 

 
SOLICITATION AMENDMENT # 002 

 
The purpose of this amendment is to response to Bidder’s Question 
  
 
Shared Services Canada have received vendor inquiries regarding this solicitation and as such we 

provide the following responses to the questions asked. 
 
Response to bidder questions (Q&A)  
 
 
QUESTION 1: Reviewing the requirements in the SOW for the subject RFP and we were trying to 

understand if this is a Standalone system or gateway into WCS? 
 
ANSWER 1: Connected back to a CS1K PBX for dial plan, CSN/PSTN routing. 
 
 
QUESTION 2: Assuming a gateway, are the licensing and programming being handled by CANADA 

for the GDNS CS1000, or are those costs expected in the response? 
 
ANSWER 2: Licensing and programming will handled by SSC for the GDNS CS1000. 
 
 
QUESTION 3: Has it been determined if a Cisco or Avaya system is preferred? If Avaya are you 

providing the server or are we doing that for the dual power supply?  
 
ANSWER 3: There is no specific system has been determined. But, Avaya system will be easier to 

integrate. Server is provided by Vendor. 
 
                                 
 
 
 

 
ALL OTHER INFORMATION RELATED TO THIS SOLICITATION, 

REMAINS UNCHANGED 


